
8 M i k u

Udhëtimi 
drejt Egjiptit

Pasi Dijetarët e panë Jezusin, një engjëll iu shfaq Jozefit 
në ëndërr. Engjëlli tha se Jezusi ishte në rrezik. Ai tha se 
ata duhej të shkonin në Egjipt, ku do të ishin të sigurt (shih 
Mateu 2:13–14). Ndiq labirintin për t’i ndihmuar Marinë, 
Jozefin dhe Jezusin që të gjejnë rrugën e tyre drejt Egjiptit.
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